Associati SRL (C.F/P.IVA 02961180839) per il pagamento della quota parte delle indagini 

spettante alla stessa, da liquidare con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella 

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 4 Di disporre il pagamento dell'importo di € 13.590,92 (tredicimilacinquecentonovanta/92), 

relativo alla fattura elettronica n. 191/001 del 22/09/2022 (SDI 8097785969) emessa dalla società 

HYPRO S.R.L. (C.F/P.IVA 03128470782) per il pagamento della quota parte delle indagini 

spettante alla stessa, da liquidare con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella 

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 5 Di disporre il pagamento dell’importo di € 12.642,72 (dodicimilaseicentoquarantadue/72), 

relativo alla fattura elettronica n. FATTPA 11_22 del 22/09/2022 (SDI 8078791729) emessa dalla 

società GHEA S.R.L. (C.F./P.IVA 01243680889) per il pagamento della quota parte delle indagini 

spettante alla stessa, da liquidare con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella 

dichiarazione cx lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 6 Di disporre il pagamento dell’importo di € 6.447,79 (seimilaquattrocentoquarantasette/79), di 

cui € 1.390,70 per IVA, relativo alla fattura elettronica n. 29PA del 23/09/2022 (SDI 8114230931) 

emessa dal Geol. Giorgio GIACCHETTI (C.F. GCCGRG60A13A757B/P.IVA 00707130258) 

Articolo 7 

Articolo 8 

Articolo 9 

Articolo 10 

Articolo 11

[...]

per il pagamento della quota parte delle indagini spettante allo stesso, da liquidare con mandato 

diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al 

presente decreto. 

Di disporre il pagamento dell'importo di € 2.528,54 (duemilacinquecentoventotto/54), relativo 

alla fattura elettronica n. 4PA del 24/10/2022 (SDI 8286700289) emessa dall’Ing. Antonino 

MOSCHELLA {C.FE MSCNNN70CI5G597M/P.IVA 03585880879) per il pagamento della 

quota parte delle indagini spettante allo stesso, da liquidare con mandato diretto sul conto corrente 

bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto, per l'importo di € 12.516,29 

(dodicimilacinquecentosedici/29) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12, di cui: 

- € 6.188,61 relativo alla fattura n. 29/PA del 05/110/2022, emessa dalla ARTEC Associati SRL; 

- € 2.990,00 relativo alla fattura n. 191/001] del 22/09/2022, emessa dalia HYPRO S.R.L.;

[...]

- € 2.781,40 relativo alla fattura n. FATTPA 11]_22 del 22/09/2022, emessa dalla GHEA S.R.L.; 

- € 556,28 relativo alla fattura n. 4PA del 24/10/2022 emessa dall’Ing. Antonino MOSCHELLA; 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per l’importo di € 1.264,27 

(milleduecentosessantaquattro/27) a favore della Regione Siciliana, relativa alla somma del 

precedente articolo 6, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, 

intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi,